Inuocant Legatione intra uel extra Regnum seruitio
militant ad munimenta ad Custorem uel Latos quibus
dillon et legalibz impediment non differendo ad querent
quere a vtra paxemos Officijs fieri premissi
Termineo ditione hie non reuocando Nulla qz memet
• tyge heneo ac eorum Proseutiones faciendo ac ppa
omnia p dno Angliabz ue Implicat euasit Suspensas
fatalis iuris qz conne dno bello conuentione ue et al
quibusque sunt remedijs et de fensib Non subterfuges
ne modo alio quare euadendo. Hac die qz dno par
sona uel Reuocione ad qm s. omnia mediante . . .

Tidsin ska Colleo: Premistien
Societat Jesu Quetat

Comparens personaliter coram Officio Ass. vobis Capm
Papian Premistien Tura Marianne de Salubowic bene
mri Vladislai de Polonia Societatis Intro hma cum
eundem Mani sui Vntum fouega d'apra et vltimo ad
nratia qda censente ianamente et corpore exordia
qz ab iudicibus suis quibusvis iudicib et fcm
detentib recedens donob Capm Capita Premistien
Iudiciori quod ad autentem et iacet seud iudicib ac
bonis suis qnate omibz tota et sp. lenone mcorporan
et ad hunc salam libere publico asper eo qm sed.
gnouit. Quia ipsa in hunc deere et Officijs iudicib
Expeditio uel bellus inter Andum Albertum Vni u.
vobis qntuac Collegij Premistien Loue J. N. Re.
ctrem totumqz horu collegium iudicib ad abena et

de Regnum ovone Non extrahitur per se Regnum ad
 spm certorum Renditionum per memoratam Item Anst
 apud se Regnum in summa infrata Duorum Milium
 florennum Item Ab Regni per olim Innocent Annam de
 Tyrava olim Pusi Perzji Vinsu Cassem' voluit M.
 duam Henricus de hae lue deusam debet et ex parte testamenti
 vana voluntate sub. Pleu' pvenient inuadiet pstatem
 polati atq' eor' Testamento p'dicta Antystruul Henric
 de Regni Reasa Ceto scripto manuali per se Regnum
 proline in statu virginali exstent memorato Decem Plezj
 Bremyslic' locat' Item tunc eidem Plezjo ratiore eor'
 Renditionum apud se obligata in eodem scripto manuali ex
 p'fessionem de actu edicta illis in fuitate circa Reg' mittit
 Jan' bur' Novy de' Vig'ima octava Martij anno Domi
 Milmo Sexcentis Quinquagimo octavo regnie p'tento
 cum a facrone meoq' et ego p'one Agell' myni' du' de
 connoceant' dato et factis Dispositi'one' in se des' m' p'is
 Laboiz' Adam' Danielem Lubanowicz copient' Re.
 chrem Plezji Bremyslic' tuncq' hae id' Collegium inat
 nunc ex pro tempore ex' de summa Duorum Milium flo.
 rennum Polnicat' per se Regnum de m'ibus Radia
 Ch' D'it' Joannis Lorzeli copient' vice vicin' eius.
 dem Plezji tuncq' eor' Collegii in libentem p'dict
 Renditionum levata tunc e' Testamento p'dicta ad eor'
 summa levata tantummodo se referent' perperu
 quierat emittit cellas' p'nuat' hoc id' Testamond
 et ipsi' Junctum ad memoratam summa levata